CÂMARA DE VEREADORES DE

SÃO CARLOS - SC

Avenida Santa Catarina, 1.010 (Prédio Histórico), Centro, São Carlos /SC – CEP: 89885-000

E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br - Telefone: (49) 3325-4370

REQUERIMENTO n.º 030/2022   Apresentado em 31/10/2022.

Ver.ª Sidirléia Argenta Assmann - PT

A Vereadora que a este subscreve, atendendo ao art. 127

do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de São Carlos, requer

que, após tramitação Legal, se aprovado:

Seja alterado o calendário de sessões da Câmara de

Vereadores de São Carlos, antecipando o horário da sessão ordinária

do dia 07 de novembro às 18h30min.

Justificativa:

O instrumento requisitório se justifica, considerando a

solicitação do Poder Executivo Municipal, e a realização de

audiência pública após a sessão.

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos/SC, 31 de Outubro de 2022.

___________________

Sidirléia Argenta Assmann

Vereadora